
ZARZĄDZENIE NR 855/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  25.05.2004 r.

w sprawie  przeznaczenia 210 lokali mieszkalnych, do których Gmina Miejska Kraków 
nabyła prawo wielokrotnego kierowania  wytypowanych  kandydatów do zawarcia 
umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Krak-System S.A.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst:Dz. U. z 
2001 r. Nr 142,  poz. 1591 z późn. zm.)  pkt. IV załącznika  Nr 1 do Uchwały Nr 355/2002 Zarządu Miasta 
Krakowa z dnia  4 marca 2002 r. w sprawie zasad kwalifikowania kandydatów do zawarcia umów najmu  
lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystwa Budownictwa Społecznego, wybudowanych przy 
udziale finansowym Miasta Krakowa,  zmienionej Uchwałą Nr 1462/2002 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 
września 2002 r. oraz w związku z art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 20 czerwca 2002 r. o bezpośrednim wyborze 
wójta, burmistrza i prezydenta miasta (Dz. U. z 2002 r. Nr 113, poz. 984 z późn. zm.)  - zarządza się co 
następuje:

§ 1.

Ustala się następujący podział 210 lokali mieszkalnych, w budynkach położonych 
przy ul. Padniewskiego, ul. Tomickiego, oraz ul. Storczykowej do których Gmina Miejska 
Kraków  nabyła prawo wielokrotnego kierowania wytypowanych  kandydatów do zawarcia 
umów najmu lokali mieszkalnych stanowiących własność Towarzystwa Budownictwa 
Społecznego Krak-System S.A.
1. dla wnioskodawców objętych  I grupą  kwalifikacyjną      -   126  lokali mieszkalnych
2. dla wnioskodawców objętych  II grupą kwalifikacyjną     -     84   lokale mieszkalne. 

§ 2.

 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 3.

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania .




